
 

 

２０２１年１２月 

 

 

 

「結核菌特異的 IFN-γ」 

変更延期のお知らせ 
 

 

 

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。日頃は格別のお引き立てを 

賜り厚くお礼申し上げます。 

先般「2022年 1月方法変更」（NR33027変更）の中でご案内をさせていただいており 

ました結核菌特異的 IFN-γの変更につきまして、新前処理機器に不具合があることが 

判明いたしましたため、不具合が解消できるまでの間、現状通りの運用とさせていただ 

きたく、取り急ぎご案内申し上げます。 

ご利用の先生方には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご了承賜りますよう、 

よろしくお願い申し上げます。 

謹白  

 

記   

■ 変更項目及び実施日 

［実施日］２０２２ 年 1 月 ４ 日 （火） ご依頼分より 

⇒ 不具合が解消され次第、改めてご案内申し上げます。 
 

項目 
コード 

検 査 項 目 変更内容 新 現 備 考 

３９５３ 
結核菌特異的 IFN-γ 

（Ｔスポット） 

保存 
（安定性） 

変更はありません 
（54 時間） 

室温 
（32 時間） 

新前処理機器
採用に伴う変
更、報告コメント
の追加 

※（安定性）とは当社検討データによる検体
の保存可能時間の目安を記載しています 

報告コメント 
（細胞数： 

2.0×105個/100μL 
未満の場合） 

回収細胞数が 
規定数に満たない 
ため参考値です 

（コメントなし） 

 

以上 

 

 

 

 

検査のご依頼に関するご不明な点やご要望等につきましては、弊社営業担当、または 

学術インフォメーションまでお問い合わせ下さい。ＴＥＬ：０７５－６３１－６２３０ 

 


